Министру
Сельского хозяйства
Республики Алтай
В.И.Безрученкову

Заявление
на предоставление субсидии сельскохозяйственным

товаропроизводителям на развитие мясного скотоводства
(по системе «корова-теленок»)

Заявитель______________________________________________________
(наименование сельхозтоваропроизводителя, Ф.И.О. руководителя )

Прошу предоставить субсидию на

(вид субсидии)

Адрес местонахождения сельхозтоваропроизводителя

Контактный телефон______________________

Опись прилагаемых к заявлению документов:

'" Л

Подпись заявителя

М.П. 20 г.

<
Ou
03гооX
Лt=;
<Dо
X
52

40

>ч
COe3b*sCLС

Hо

XCD
X
Ос?
S
CL
С

e;осоя
X
о
<Dс;(U(-

О
Sе

о
с
о
ос
О

О-
ОX
X«-о

£оXXО)т
2
=5*и

Ни-
=Г
и
<
Qu
I

<
22
<
2-
С
и

-о
хСияCQ
О
Ь
CQ
С5Но
о

оняиоо.

оиоXи5=
2
к-аCflо=;о

*
оXОч0
н1лейо
Cl
О

I -
= вз  <s
о  л
X м
г  «
= ^
S <
S |с- =с

оX<J
CS
S
янс
и
о
оняиоCL

ю

и2и
ЯН0>
*ез
2ю
оиог*охя
аX
4о

5 §<ис.

ю
>ло
-Qе?о
Йт
-ос

О-о

оXX
с.
--асо
о
=?о

Xя
ко.о=5оо

ико
и

Су
мм

а
су

бс
ид

ий
,

ру
бл

ей

из
ср

ед
ст

в

ре
сп

уб
ли

ка
нс

ко
го

бю
дж

ет
а

Ра
зм

ер

(с
та

вк
и)

 с
уб

си
ди

и,
 н

а
1

ко
ро

ву

с
те

ле
нк

ом

из
Ре

сп
уб

ли
ка

нс
ко

го

бю
дж

ет
а

VD
Ко

ли
че

ст
во

ГО
ЛО

В,

пр
ин

ят
ы

х
к

су
бс

ид
ир

ов
ан

ию

LT)

Вы
по

лн
ен

ие

по
ка

за
те

ля

эф
ф

ек
ти

вн
ос

ти
,%

(к
ор

ов
)

Ко
ли

че
ст

во

ко
ро

в,

го
ло

в
на

01
.0

1.
20

16
г

в
т.ч

.
Ко

ро
в

с
те

ле
нк

ом

ГО

Вс
ег

о

(N

Ко
ли

че
ст

во

вс
ег

о
ко

ро
в,

го
ло

в

на
01

.0
1.

20
15

г

-

Приложение № 2
к приказу Министерства сельского
хозяйства Республике Алтай
от «__» ________ 2016 г. № _

ОТЧЕТ
о выполнение показателей

на 01.01.2016 года

Н аи м ен о ван и е  о т ч и ты в аю щ ей с я  о р ган и зац и и

Р у к о в о д и тел ь  о р ган и за ц и и
П о ч то вы й  ад р ес , и н декс
Т ел еф о н  и сп о л н и тел я

Представляют: Сроки предоставления
С е л ь с к о х о зя й ств ен н ы е  о р ган и за ц и и ,
крестья н ск и е  (ф ер м ер с к и е ) х о зяй ства ,
и н д и в и д у аль н ы е  п р ед п р и н и м а те л и

Г о д о в а я  с н ар а ст аю щ и м  и тогом .

по М Я С Н О М У  С К О Т О В О Д С Т В У

строк
а

Наименование показателя
Единица

измерения
На

01.01. 2015
года

На
01.01.2016

года

%

1 2 3 4 5

1 Произведено скота мясных пород и их помесей на
убой в живой массе

ЦН.

2 Поголовье мясного скота, всего голов
3 В т.ч. коров ГОЛОВ

4 Помесного скота, всего голов
5 В т.ч. коров ГОЛОВ

6 Получено приплода телят всего ГОЛОВ

В том числе от мясных пород ГОЛОВ

7 Выход телят в расчете на 100 коров и нетелей %

Руководитель хозяйства __________________________  ____________________
(Ф.И.О.) (подпись)

МП.

Согласовано: Руководитель органа по сельскому хозяйству _____________________ _____________
(Ф .И .О.) (подпись)

М.П.

Мониторинг

СВЕДЕНИЯ О ПРОИЗВОДСТВЕ И ОТГРУЗКЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
за январь-_______________20___года

Наименование отчитывающ ейся организации

Почтовый адрес

Код

отчитывающей вида отрасли территории министерства организационн формы
ся организации
по ОКПО

деятельности
по ОКВЭД

поО К О Н Х по ОКАТО (ведомства),
органа
управления по
ОКОГУ

о-правовой
формы по
ОКОПФ

собственности
по ОКФС

1 2 3 4 5 6 7

Представляют:
Сельскохозяйственны е организации, крестьянские

^фермерские) хозяйства, индивидуальные
редприниматели.___________________________________

Сроки представления_______
10 апреля, 10 июля,
10 октября, 10 января 2016г.

Наименование показателя
№

строк

За отчетный период

Произведено, ц.
Отгружено (передано)

продукции собственного
производства, ц.

2015г 2016г 2015г 2016г

Растениеводство
Зерновые и зернобобовые культуры
(без кукурузы):
в весе после доработки 1
в том числе пшеница:
в весе после доработки 2
М асличные культуры ->J
в том числе подсолнечник 4
Картофель 5

Овощ открытого грунта 6

открытого и закрытого грунта 7
Ж ивотноводство
Скот и птица (в живом весе) в т. ч.: 8
крупный рогатый скот 9
свиньи 10
овцы и козы 11
птица 12

другие виды скота (лошади, маралы и
др.) 13
М олоко в т.ч.: 14
коровье 15
Яйца в т. ч.: 16
Куриные (штук) 17
Ш ерсть овечья 18
Пух козий, (килограммов) 19
Мед, (килограммов) 20
Панты маралов и оленей, (килограммов)

сырых 21
консервированных 22
Заполняется нарастающим итогом на конец отчетного периода

2
Наименование показателей № Единица измерения Всего племенные

2015 2016 2015 2016
Крупного рогатого скота 50
в т.ч. коров 51
телок до 6 месяцев 52
телок от 6 до 18 месяцев 53
нетелей 54
быков-производителей 55
бычков на выращивании и откорме 56

Из общего поголовья: X X X X X X

скота молочного направления 57
вт. ч. коров 58 -«-
скота мясного направления 59 -«-
вт.ч. коров 60 -«-
скота помесного направления 61
в т .ч . коров 62 -«-
яков 63 -«-
в т. ч. ячих 64

Получено приплода телят всего 65

получено приплода телят от молочных
—^ров и нетелей

66

получено приплода телят от мясных коров
и нетелей

67 -«-

получено приплода телят от помесных
коров и нетелей

68

получено приплода от ячих 69

Свиней 70
в т. ч. основных свиноматок 71
проверяемых 72 X X X X

ремонтных свинок 73
хряков-производителей 74
поросят до 4 месяцев 75
молодняка на выращивании и откорме 76

Овец и коз 77
овец 78

в т.ч. овцематок 79
баранов-производителей 80
ярочек до 1 года 81

^баранчиков и валухов на выращ ивании и
гкорме

82

коз 83
в т. ч. козоматок 84
козлов 85
козочек до 1 года 86
козликов на выращивании и откорме 87

Лошадей 88
в т. ч. кобыл от 3-х лет и старше 89
жеребцов-производителей 90
молодняка до 3-х лет 91
рабочих лоивдей из строки 88 92

мясных табунных лошадей из строки 88 93
ю  них кобыл 94

Маралов 95
в т. ч. рогачей 96
маралух 97

Оленей 98
в т.ч. рогачей 99
оленух 100
Верблюдов 101
в т. ч. верблюдиц 102
Кроликов 103 *

в т. ч. кроликоматок 104
Пчелосемей 105
Птицы 106

Руководитель хозяйства

(Ф .И .О.) (подпись)

Должностное лицо, ответственное
за составление формы

(должность) (Ф.И.О.)
___________________ «____ » ________  20__год
(номер телефона)

(подпись)